
Město Příbram Pro jednánIZM
Odbor : správy majetku dne: 18.6.2025
Název bodu jednání:
Nabídka výkupu pozemku p. č. 219/1 v katastrálním území Zdaboř včetně stavby komunikace
a veřejného osvětleni
Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala' Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 26.5.2025, č. usn. 0463/2025
Text usneseni RM: Rada města
1. doporučuje ZM
schválit výkup pozemku p. č. 219/1 v katastrálním území Zdaboř včetně stavby komunikace,

, za celkovou kupní cenu 1 Kč a výkup
kabelového veřejného osvětleni včetně 5 ks stožárů a 5 ks svítidel MARUŠ S G, které se nachází na
pozemcích p. č. 219/1 a p. č. 219/59, oba v k. ú. Zdaboř, od

za celkovou kupní cenu 1 KČ. Ostatní inženýrské sItě nejsou
předmětem výkupu.

2. ukládá OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
18.6.2025.
Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
výkup pozemku p. č. 219/1 v katastrálním území Zdaboř včetně stavby komunikace, od

, za celkovou kupní cenu .... Kč a výkup
kabelového veřejného osvětleni včetně 5 ks stožárů a 5 ks svítidel MARUŠ S G, které se nachází na
pozemcích p. č. 219/1 a p, č. 219/59, oba v k. ú. Zdaboř, od

za celkovou kupní cenu ..... Kč. Ostatní inženýrské sitě nejsou
předmětem výkupu.

Důvodová zpráva:
Vlastník č. l:

Nabízí městu Příbram prodej pozemku p. č. 219/1 o výměře 413 m2 (ostatní p|ocha/ostatni
komunikace) v katastrálním území Zdaboř včetně stavby komunikace.
Dle sděleni vlastníků se v převáděném pozemku nachází vodovodní řad a vodovodní přípojky -
vodovodní řad byl již převeden do vlastnictví města Příbram.
Dále se v pozemku nachází:

- kanalizační řad včetně přípojek - stavba není zkolaudována, a to z důvodu nekapacitní ČOV,
- vedeni slaboproudých rozvodů - stavba je zkolaudována a je ve vlastnictví

- STL plynovod včetně přípojek - stavba je zkolaudována a je ve vlastnictví

- dešt'ová kanalizace - zajišt'ujici likvidaci dešt'ových vod z komunikace - stavba je
zkolaudována a je ve vlastnictví

- vedeni sitě NN - ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s.,
- veřejné osvětleni - stavba zkolaudována a je ve vlastnictví který tuto

stavbu nyní nabízí městu Příbram do vlastnictví.

Vlastník č. 2:

Nabízí městu Příbram veřejné osvětleni včetně 5 ks stožárů a 5 ks svítidel MARUŠ S G, které se
nachází na pozemcích p. č. 219/1 (vlastník ) a p. č. 219/59 (vlastník město Příbram), oba
v k. ú. Zdaboř.

l



doplnil, že navrhuje převod nové komunikace a veškerého příslušenstvi za
V

symbolickou částku 100.000 Kč, i když náklady na výstavbu byly mnohonásobně vyšší. žádá, aby
částka byla rozdělena následovně: 50.000 Kč a 50.000 Kč

Pozn, OSM: ostatní inženýrské sitě tak jak jsou popsány v nabídce - nejsou předmětem převodu na
město Příbram (pouze ty uvedené v návrhu na usnesení).

Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města):
Odbor odkup pozemku včetně komunikace doporučuje, jelikož se jedná o obslužnou komunikaci, na
které se nachází sitě veřejného osvětleni. Pro rozvoj města představuje nabízený pozemek přínos.
Dle Územního plánu Příbram je pozemek vymezen v ploše smíšené obytné - smíšené obytné
městské - individuálni (SI).

Vyjádřeni Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek.

Vyjádřeni 1. Sčv, a.s.: v nabízeném pozemku vede vodovodní řad, který je již (po odkupu) ve
vlastnictví města Příbram, dále se tam nachází vodovodní přípojky-

Vyjádřeni
Středisko
Středisko
Středisko
Středisko
Středisko
Středisko

Technických služeb města Příbrami, p. o.:
veřejné osvětlení - nemá připomínek, VO může převzít.
Místní komunikace - nemá připomínek.
Svoz komunálního odpadu - nemá připomínek.
Veřejné zeleně - nemá připomínek.
Čištěni města a zimní údržba - nemá připomínek.
Stavební činnosti a Dětská hřiště - nemá připomínek.

Komise pro realizaci majetku města dne 30.4.2025:
Komise nedoporučuje
schválit výkup pozemku p. č. 219/1 v katastrálním území Zdaboř včetně stavby komunikace, od
vlastníka č. 1, za celkovou cenu 50.000 Kč a výkup kabelového veřejného osvětlení včetně 5 ks
stožáru a 5 ks svítidel MARUŠ S G, které se nachází na pozemcích p. č. 219/1 a p. č. 219/59, oba
v k. ú. Zdaboř, od vlastníka č. 2, za celkovou kúpni cenu 50.000 Kč. Ostatní inženýrské sItě nejsou
předmětem výkupu,
Hlasovalo: Pro 5, proti O, zdržel se O.
Komentář: Komise doporučuje výkup za 1 Kč/m2, jedná se o přístupy ke stavebním parcelám.

Vyjádřeni Odboru správy majetku:
V programu Agendio je evidována smlouva o budoucí kupní smlouvě A 601/OIRM/2024 - převod
vodovodního a kanalizačního řadu do vlastnictví města Příbram, za symbolickou 1 Kč.
V současné době je město Příbram již vlastníkem vodovodního řadu - kupní smlouva A
711/OIRM/2024. Kanalizační řad zatím není ve vlastnictví města Příbram (není zkolaudován,
kolaudace proběhne až po zkapacitněni ČOV).

V katastru nemovitosti je u nabízeného pozemku evidováno věcné břemeno - zřizováni a provozování
distribuční soustavy - ČEZ Distribuce, a. s. a věcné břemeno cesty a stezky po celém pozemku ve
prospěch

Fond pozemků - výše zůstatku ke dni 27.5.2025 je 18.206.794,95 Kč, dále je částka 24.000.000 Kč
uložena na spořícím účtu.
Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace
2) nabídka vlastníků včetně kolaudačních souhlasů č. j. MeUPB 110508/2024 ze dne 11.10.2024
a č. j. MeUPB 72103/2024 ze dne 27.6.2024, technická zpráva skuť. zaměření veřejného osvětleni,
revize elektrického zařízeni (elektroinstalace, veřejné osvětleni) a mailové doplněni požadované
částky ze dne 6.2.2025
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádřeni Odboru silničního hospodářství a vyjádřeni
Technických služeb města Příbrami, p. o., vyjádření 1. SčV, a.s.
4) smlouva o budoucí kupní smlouvě A 601/OIRM/2024 a kupní smlouva A 711/OIRM/2024
5) výpis listu vlastnictví č. 5994

2



l__ " \ k. ú. Zdaboř

_,

39 .
.. ....X

\
|| '""" ,

"\

219/46 '.,
'\"\,

'\ '\

G219/61 e
G'

It íl 'a

219/60 219/62

ll

219/40
ll

219/49 || Q- l
219/63 2 19/53"

ď

(L
219/13

C
21:

|| 2Í3

ll 219/44 ") 155
219/38 ""---.....

P ervenou
13

P

" " "^ 238
(L

219/12

:!:stn/'ctv/ pozemků 4,, ©ťj"'" ,::,,,{
převod pozemku včetně komun/kace

35

"S
'"""'

g J .24 1





,

h

,

I

\

r"



Město Příbram
MěÚ Příbram, odbor majetkoprávní

Tyršova 108
261 01 Příbram

V Příbrami dne 28.1.2025

věc:

Nabídka převodu pozemku p.č. 219/1 v k.ú. Zdaboř, vC. komunikace a veřejného osvětleni

Dobrý den,

1/ jako majitel
pozemku p.č. 219/1 v k.ú. Zdabo vedeném v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu,
pracoviště Příbram na LV 5994 a stavby komunikace na tomto pozemku nabIzI Městu Příbram
převod pozemku p.č. 219/1 v k.ú. Zdaboř, vC. komunikace.

V tomto pozemku jsou uloženy sItě:

- Vodovodní řad, VC. přípojek pro pozemky p.č. 219/46, 219/60, 219/49, 219/63 - stavba
zkolaudována, vodovodní řad předán do vlastnictví Města Příbram

- Kanalizační řad, vC. přípojek pro pozemky p.č. 219/46m 219/60, 219/49, 219/63 - stavba
není zkolaudována z důvodu nekapacitní ČOV

- Vedení slaboproudých rozvodu - stavba zkolaudována - ve vlastnictví stavebníka

- STL plynovod, vC. přípojek pro pozemky p.č. 219/46, 219/60, 219/49, 219/63 - stavba
zkolaudována - ve vlastnictví stavebníka

- Dešťová kanalizace, zajišt'ujÍcÍ likvidaci dešťových vod z komunikace - p.p,č. 219/1 — stavba
zkolaudována - ve vlastnictví stavebník.

- ČEZ - vedeni SItě NN - ve vlastnictví ČEZ - zkoulaudováno
- veřejné osvětleni — stavba zkolaudována - ve vlastnictví stavebníka

1/ jako stavebník a majitel
zkolaudovaného veřejného osvětleni umístěném v pozemku p.Č. 219/1 a 219/59 v k.ú. Zdaboř
nabízím Městu Příbram převod této stavby' veřejného osvětleni, tzn. kabelové vedeni veřejného
osvětlení, vC. 5 ks LED svítidel MARUŠ S G, 1x24W, 230v, ip66 do jeho vlastnictví.

l

6



Přílohy:

- Skutečné zaměřeni - slaboproudých rozvodů /CETIN/
- Skutečné zaměření STL plynovodu, vC. přípojek
- Skutečné zaměření dešťové kanalizace
- Skutečné zamřeni veřejného osvětleni
- Vyjádřeni Technických služeb Příbram ke stavbě veřejného osvětleni ze dne 26.6.2024
- Revize elektrického zařízení - venkovní osvětleni, vC. 5-ti stožárů veřejného osvětlení
- Souhlas s užívánim stavby - KOLAUDAČNÍ SOUHLAS ze dne 27.6.2024 - STL plynovodu,

slaboproudých rozvodů, veřejného osvětlení

- Souhlas s UživánÍm stavby - KOLAUDAČNÍ SOUHLAS ze dne 11.10.2024 - veřejná
komunikace a dešťová kanalizace

- Sdělení o existenci sítí ČEZ v pozemku p.č. 219/1 v k.ú. Zdaboř
- Sděleni o existenci SIti1. SČV v pozemku p.č. 219/1 v k.ú. Zdaboř
- Vlastnictví pozemku p.č. 219/1 v k.ú. Zdaboř

?



\' :! :", :"M7
P

PLNA MOC

1JDĚLU,JI TÍMTO PLNOU MOC
.

Pani haně :\'a)lco\'c lČ 75')77800.
Adresa:

K lon)u.

a) aby nás Lastup('vala vc všcch správních úkonech. včetně přebíráni piscmností. cdém
sprch nim řiLcni a úkonech a s nim sI'('.icných.

b) aby nás zaslupo\ ala v plném r()Lsahu při úsinim .jednání

u u) re věci nabidk.r přerodu pozemku pC. 219/1 v A.ú.Zdaboř, rč. koniunikace (l veřejného
osrět/eni do rlasmich'i Města Příbram

ľ



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
O

Sta'k'ebľ"|i' úřad a Úzen"1'1i p|áno\'árjí

Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB/62011/2024/SÚÚPNr
MeUPB 110508/2024
11.10.2024
Ing. Vladimir Vrba
vladimir.vrba@pribram.eu
318 402 460

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánováni, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 04.06.2024
podal a 26.09. 2024 doplnil

kterého zastupuje Ivana Němcová, nar. 20.03.1960, Fantova louka č.p. 588, Příbram Il, 261 01
Příbram 1

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního
zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodováni, územního
opatřeni a stavebního řádu

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu uživání stavby

Komunikace a inženýrské sItě 6RD na parcele p.č. 219/1 a další k.ú. Zdaboř

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 219/1, 219/40, 219/46, 219/49, 219/59, 219/60, 219/62,
219/63, 284/2, 284/4 v katastrálním území Zdaboř provedené podle rozhodnutí pod. spis. zn.
14015/2022/OSH/Sva, č.j. MeUPB 41384/2022, ze dne 20.04.2022, které nabylo právni moci dne
19.11.2022.

Stavba obsahuje:

- komunikace šIře 6 m se zelenými oboustrannými pásy šiře 1 m
- místa pro parkováni

Stavební objekty:

- SO 01 Komunikace veřejná
- SO 05 Dešťová kanalizace

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 01.10.2024 s tímto výsledkem:

- Stavba je schopna trvalého užíváni.

K'ČSTSKÝ ('JŔAD PŔKJUM —7yňô>a IDB. 261 ic P'iblám l
mni: p "ibram.eu

I: 316 402 ŽI) · E: ň-pudde
1> cMCVé schránk',: Let :jnqu · IČC: QC2Q3'3?



(".l. Md PB ]](N(lX.2(/24

Odůvodnění:
Dne 04.06.2024 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným
dokončením 01.07.2024. Stavební úřad provedl dne 01.10.2024 závěrečnou kontrolní prohlídku
stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránicí jejímu bezpečnému
užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že
skutečné provedeni stavby a její užíváni nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat,
bezpečnost anebo životní prostředí. Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Stanoviska sdělili:

- Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství ze dne 07.10.2024 pod č.j. MeUPB108447/2024

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbramze dne 30.09.2024 pod č.j. KHSSC 67875/2024

Poučení:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se
proto proti němu odvolat.

otisk úředního razítka

Ing. Vladimir Vrba
vedoucí Stavebního úřadu a územního plánováni

Obdrží:
Účastníci řízení (případně zástupci)
Ivana Němcová, IDDS: r4tm4kh
místo podnikáni: Fantova louka č.p. 588, Příbram ||, 261 01 Příbram 1
zastoupeni pro:

Dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor strč. kraje, územní odbor Příbram, IDDS: h5jhqa7
sídlo: Školní č.p. 70, Příbram VIII, 261 01 Příbram 1
Krajská hygienická stanice Stč. kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcai8e
sídlo: U Nemocnice č.p. 85, Příbram l, 261 01 Příbram 1
Městský úřad Příbram, Odbor silničnIho hospodářství, Tyršova č.p. 108, Příbram l, 261 01 Příbram 1
Městský úřad Příbram, Odbor správy majetku, Tyršova č.p. 108, Příbram l, 261 19 Příbram 1
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, Tyršova č.p. 108, Příbram I,
261 01 Příbram 1
Policie ČR, KŘP Střč. kraje, ÚO Příbram, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
sídlo: Žežická č.p. 498, Příbram V-Zdaboř, 261 23 Příbram 1
spis

4'



'l AuZbg nŮsla Příbrami µu.
l,' Kasáren 6. '6] (l l Příbram IV
tel.: 318 624 191, fäx: 318 625 259
e-mail: info@is-pb.cz. www.ts-pb.cz

V Příbrami dne 26.6.2024

Vyjádření střediska Veřejné osvětlení Technických služeb města Příbrami ke stavbě
veřejného osvětlení na pozemcích 219/1 a dalším v k.ú. Zdaboř, Příbram
Stavebník - Mercator, s.r.o., Šítkova 233/1, Praha

Ke způsobu provedení veřejného osvětleni ve výše uvedené lokalitě nemáme připomínek.
Takto provedené veřejné osvětlení budeme moci převzít jako správci veřejného osvětlení
v Příbrami.

Odůvodnění:

Veřejné osvětlení:
- Byla předložena projektová dokumentace
- Byla předložena technická zpráva a zaměřeni skutečného provedeni
- Byla předložena revizní zpráva

s pozdravem

Petr Lukáš Vavřík
vedoucí střediska Veřejné osvětlení
e-mail: lukas.vavrik@ts-pb.cz

TECHNICKÉ SLUŽBY města Příbrami
příspěvková organizace @

261 01 PŘÍBRAM IV, U KASÁREN 6
tel.: 318 624 191, fax: 318 625 259
IČO: 00068047 DIČ: CZ00068047 e -

lČ: 00068047, DIČ: CZ00068047, KB Příbram č. ú. 888760247/0100

sB



jg., l MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM ,
Stavební úřad a ÚzemnÍ plánováni

Váš dopis:
Spisová značka
Číslo jednací
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB/61911/2024/SÚÚP/PeN
MeUPB 72103/2024
27.06.2024

Ing. Petr Nováček
petrmovacek@pribram.eu
318 402 470

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městský úřad Příbram, Stavebnl úřad a územní plánováni, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánl a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona
č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost
o kolaudační souhlas, kterou dne 03.06.2024 podal

kterého zastupuje Ivana Němcová, IČO 75977800,
Příbram II, 261 01 Příbram 1
(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumáni vydává podle § 122 odst. 3 stavebního
zákona a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatřeni a stavebního řádu

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užíváni stavby
Komunikace a inženýHké sítě, 6 RD na parcele p.č. 219/1 a další, k.ú.Zdaboř, Příbram

SO-06 - STL plynovodní řad a přípojky, so-07 - VO, rozvody NN, SEK
Příbram, Příbram VZdaboř

(dále jen "stavba") na pozemcích parč. č. 219/1, 219/40, 219/41, 219/46, 219/49, 219/59, 219/60,
219/62, 219/63, 284/2, 300/1, 300/12, 301/7 v katastrálním území Zdaboř provedené podle územního
rozhodnuti, spis.zn. MeUPB/118300/2021/SÚÚP/PeN, č.j. MeUPB 17271/2022, ze dne 17.02.2022.

Vymezeni účelu užlvánl stavby:
Záměr obsahuje dva stavební objekty SO-06 a SO-07
SO-06 - STL plynovodní řad a přípojky
Nový STL plynovodní řad PE 63x5,8 mm s přípojkami, napojený na již stávající stl řad PE 63,
vedoucí západně od připojované lokality. Provozovatelem stávajici i nové distribuční soustavy plynu
bude GasNet s.r.o. STL plynovodní přípojky, z trubek koextrudované dvouvrstvé potrubí 32X3,0 mm,
PE100 RC (PE 100=10,0 MPa), SDR 11,
SO-07 - VO, SEK
U vo se jedná se o osazeni 5ks nových stožárů veřejného osvětlení včetně zemni kabelizace. Nový
rozvod VO je napojen ze svorkovnice stávajícího stožáru VO u Cp 476. Zemni kabelový rozvod
kabelem AYKY 4x16 propojuje všechny nové stožáry VO.
Rozvody sek připojují nové pozemky pro budoucí zástavbu

Závěrečná kontrolnl prohlídka byla provedena dne 27.06.2024 s tímto výsledkem:

- Stavba je schopna trvalého užíváni.

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribra m.eu

T. 318 402 211 - t e-pocjate|na@pribram.eu
ID datové schránky 2ebbrqu · IČO: 00243132



, L

Odůvodněni:

Dne 03.06.2024 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným
dokončením 30.06.2024. Stavební úřad provedl dne 27.06.2024 závěrečnou kontrolní prohlidku
stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránici jejímu bezpečnému
užíváni ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užíváni stavby a shledal též, že
skutečné provedeni stavby a její užíváni nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat,
bezpečnost anebo životní prostředí. Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s uživánim stavby

Stanoviska sdělili:

- Technické služby města Příbrami, p.o.
- Syrakus z.s.

Poučeni:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se
proto proti němu odvolat.

otisk úředního razítka

MĚSTSKÝ ÚŘAD
PŘÍBRAM

..,'" "Ing. Petr Nováček

,." referent Stavebního úřadu a územního plánováni

Obdrží:
Účastníci řízení (případně zástupci)
Ivana Němcová, Fantova louka č.p. 588, Příbram ll, 261 01 Příbram 1

zastoupení pro:

spis

n' ,
ÍL



TECHNICKÁ ZPRÁVA

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ
sTAvBy

Zaměření veřejného osvětleni Příbram - Zdaboř

Katastrální území : Zdaboř 735566
Obec : Příbram 539911

Okres : Příbram

PŘÍBRAM, ÚNOR 2024

OBJEDNAL : MERCATOR, s.r.o.

Vypracoval : GEOSERVIS - PŘÍBRAM pURKyŇovA 394 PŘÍBRAM III

Tel. 318 635685
602 594420

ď:'



1. Zadaný úkol :
Zaměření skuteč ného provedeni stavby veřejného osvětlení

2. Geodetické práce '

2.1. Popis území :
Zaměřované území se nachází v intravilánu města Příbram.

2.2. souřadnicový a výškový systém :
Podrobné body jsou vypoČteny v souřadnicovém systému - JTSK

- ČSJNS - Balt p.v.

2.3. Podrobné měřeni :
Bylo provedeno polohové a výškové zaměření skutečného provedení stavby
veřejného osvětlenI po záhozu na p.p.č. 219/1 a 219/59 v k.ú. Zdaboř.
Grafická Část, je vytiŠtěna v měřítku 1:500.

3. Použité přistroje a pomůcky :
Pro měření byla pouŽita totálni stanice Trimble 3605 DR a GPS Geodetic GNS Recever X91
a dalŠí geodetické vybaveni.

4. Provaditelé :
Měřické a výpoč etnÍ práce provedl Hadrava,Horký. Zpracoval 02/2024

. Hadrava J.

V Příbrami 15.02.2024
VypracovaI'Hadrava

EOSERVI
jaroslav

geodeti
261 01 Příbram
1¢: 113 DO 221,

"



Katastt.úz. Zdaboř
Obec Příbram

Okres Příbram

Souřäd. sys. JTSK
výškový sys. Balt p.v.

SEZNAM SOUŘADNIC

č.b. Y X Z
1 781098.62 1085798.21 567.83
2 781089.68 1085782.58 568.76
3 781085.41 1085779.92 569.22
4 781081.11 1085781.69 569.62
5 781094.56 1085765.69 569.53
6 781076.67 1085786.52 570.07
7 781058.57 1085808.27 570.92
8 781046.58 1085814.87 571.34
9 781044.73 1085814.73 571.47
10 781033.42 1085821.41 571.95
11 781009.33 1085835.12 573.07

poznámka
lampa veřejného osvětleni
trasa vedení veřejného osvětleni
trasa vedení veřejného osvětleni
trasa vedení veřejného osvětleni
lampa veřejného osvětlení
lampa veřejného osvětleni
lampa veřejného osvětlení
trasa vedeniveřejného osvětleni
trasa vedení veřejného osvětleni
lampa veřejného osvětleni
lampa veřejného osvětlení

Seznam parceľ dotčených stavbou

číslo parcely LV
219/1 5994

219/59 10001

NÁLEŽITOSTMI A PŘESNOSTÍ ODPOVÍDÁ PRÁVNÍM PŘEDPISŮM

Příbram, 15.02.2024 Vypočetl : Jaroslav Hadrava
Ověřil : Ing. Štěpán Vondráček

10-2/2024



l

Ĺ

\ \\ \"" \
"\\ "\

\
I, Yi,. %\Á

219/46 ,,, ,e' ""Z,\".) \
,c? \' '\ " ' "\ \
W e" \

,." pC ·'>"" "\ "

, '

N" ) ,)\,,,,

l,"' \'\
\,, "" '\·,

\ '\. '
M ' \ ". "\ E1/ "\,k \ \

O' ' , \ ·.. \ C'
"· S' l" " \ ""' " Cjejl,' "\ \ ' ', \ '"" "

' ," ' ' \ '" " \ '" aj., ... . ..
+ jx=1085800m

,,l" ("V l' 2 ĹĽ// 62
l

" ;Sj
l'

·"' ,,,,,l' l Q<R , °""%2r.%,

" ýi l " " " "'"" L-
_ A . ,l \. l " ppm

,>S,

.' \
"- l \ "\

.." · l

"""" ""\ l'

l

7 \
Ul " "' I !ľ

l

i \ r'l

i' "\, ,,." 219 4C'
l

,Ij
l' "d--.,,, ,l"' I: "m
' I! "-\ C' l l' ll'

j' 2/9/53 """'\,,, 219ď"'53""") 3Í?5
l

// ,l,ji )"——

, < ,.' "~1""|" l'i
: ? Odp.geodet Zaměřil Zpracovol Kreshl Kontroloval,i Ing. Vondráček Horký k. Geoservis Hadrava j. Horký k. GEOSERVIS — PŘĹB1

i q Purkyňova 39
"""""" —_1

, Kot. Územ( Zdaboř Souř. systém JTSK tel.: +420 602 594" _

l

219//3 +

l

Objednd MERCATOR, s r O Yýšk systém Ba t p+ Formát A4
l Dotum i5.02.2

Skutečné provedení stavby Číslo zakázky -
Měřítko Čfslo vy

l
Zaměření veřejného osvětlenl Příbram - Zdoboř 1:500 ?

D

Odp.geodet Zaměřil Zpracovol Kreslil Kontroloval
Ing. Vondráček Horký k. Geoservis Hadrava j. Horký k. GEOSERVIS — PŘÍBRAM

Purkyňova 394
Kot. Územ( Zdaboř Souř. systém JTSK tel.: +420 602 59442G
Objednal MERCATOR, s.r.o. Yýšk. systém Balt. p+ Formát A4

Dotum 15.02.2024
Skutečné provedení stavby Číslo zakázky -

Měřítko Čfslo výkrěsu

Zaměření veřejného osvětlenl Příbram - Zdoboř 1:500 ?



! ermin přišii tevize je doporůčerÍ na:
Duben 2028

E 273/2024/Š

Tiskopis E
ZPRÁVA O VÝCHOZÍ REVIZI ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ

EN 40-5:2002
Vykonané dne: 2024-04-12 podle normy ČSN
Rev. technik: O L D ŘICH Š t O Č e k Majitel:

revizní technik e|ektrozařÍzení
ev.č.ČBÚ08/E2-C4,C7/PR-4526/04
ev.č.TIČR2309/4/20/R-EZ-E2A,E2B

261 01 Příbram 11/645 tel. 7'37 563 333

33 1500,Z4 a ČSN 33 2000-6,ed.2
Město PŘÍBRAM
Část venkovního osvětleni
5 stožárů veřejného osvětleni
Lokalita BV - SO01-05 Zdaboř
El. instalace NN - 0,400kV

Ĺ

Zdroje elektrického proudu
a) vlastni generátorů (dynam) o celkovém výkonu KVA
b) cizí ČEZ, a. s. transformátorů o celkovém výkonu kva
c) jiná zařízeni KVA
transformátory ks KVA kondenzátory ks kVAr
usměrňovače ks KVA kompenzátory ks kVAr
Soustava 400V/230V/TNCS, 50Hz, ochrana před nebezpečným dotykovým napětím:

automatickým odpojením od zdroje
Soustava V, ochrana před nebezpečným dotykovým napětím:
Instalováno (připojeno):

ks motorů, svářeček apod. celkem kW (KVA)
ks tepelných spotřebičů (i přenosných) celkem kW

5 ks žárovkových, zářivkových, výbojkových svítidel celkem 0,120 kW
ks jiných spotřebičů nebo zařízeni celkem kW (KVA)

Celkově instalováno: 0,120 kW (KVA)

Stav zařízeni se od poslední revize ze dne: výchozí revize
Při revizi odpojeno vadné zařízeni v: bez závad
Měřeni izolačních odporů provedeno přístroji: PU 311 č.
Měřeni zemních odporů provedeno přístrojem: č.
Další použité přistroje: PU 180 č 548602
celkový posudek: Elektroinstalace v rozsahu této revízni zprávy je schopna

bezpečného provozu.
Tato zpráva o revizi má - 6 - stran.
Počet příloh: technická dokumentace
Rozdělovník: 2x uživatel, lx RT

podpis provozovatele

Počet vyhot°""mť:,

;-
, '"",' l ' a

podpis revizní"'



Revidovaný závod: viz. str. 1

Revizní technik: Štoček Oldřich

ČSN 33 1500,z4,tiskopis E pokračováni
ČSN 33 2000-6,ed.2

Strana: - 2 -

Místnost, (proudový obvod), p r o s t ř e d i Izolační Ochrana před
Čís. druh vedení, popis zařízení, popis závady, odpor dotykem

návrh na způsob odstraněni, lhůta apod. MA Q

l. Revizní zpráva se týká elektroinstalace venkovního
elektrického zařízení, veřejného osvětleni části Města
Příbram, Lokalita Zdaboř, instalace 5ti svítidel na
nových stožárech 6M, V.O. Zdaboř. Zařízeni
instalovala autorizovaná firma elektro Mercator,
Šítkova 233/1, Praha, podle technické dokumentace:
,,Zdaboř, lokalita BV, SO 02-06, Veřejné osvětlenŕ'.

2. Předmětem revize je část e]ektroinsla]ace NN -
připojená ze stožáru V.O.EL l, uvedených rozvodů
pro napájeni venkovního osvětlení Stí ks stožárů.

3. Přívod:
do rozvaděče RVO není předmětem této revize,

revidován v rámci revize el. instalace venkovních
kabelových rozvodů ČEZ.

4. EI. zařízení a spotřebiče, které nejsou uvedeny
v této revizní zprávě, nebyly revidovány a nejsou
předmětem této revize.

5. DruhY podkladů podle ČSN 33 2000-4-42,ed.3:
- Stupeň Al - nehořlavé nevodivé stavební hmoty
- Stupeň BI - vodivé nehořlavé stavební konstrukce

6. vnější vlivy:
jsou určeny podle ČSN 33 2000-3:
AB 8 - venkovní elektroinstalace

7. Porovnáním a výpočtem bylo zjištěno, že
naměřené hodnoty impedančních smyček vyhovují
ČSN 33 2000-6,ed.2, tab. č. 61, ČI. č. NKIa.

8. Elektroinstalace je provedena kabely CYKY SC
x 6 mm', uloženými v zemi v Arot 70, která je
napájena s ostatními novými stožáry osvětlení
ze stávajícího stožáru V.O - EL ].

jý



Revidovaný závod. viz. stí 1

Revizní technik: Štoček Oldřich

ČSN 33 1500,z4,tiskopis E pokračováni
ČSN 33 2000-6,ed.2

Strana - 3 -

l
l

Místnost, (proudový obvod), p r o s t ř e d í IzolaČní Ochrana před
Čís. druh vedení, popis zttřízení, popis závady, odpor dotykem

návrh na způsob odstranění, lhůta apod. MR Q

9. JiŠtěni, izolační stav, imped8nční smYČKY:

Štožáry VO 6M Manessmann:

pojistka ts/wioa - jištění stožáru Č. EL ] - stávající 3 x 50 0,8
pojistka ts/1/10a - jištěni stožáru č. EL 2 3 x 50 0,9
pojistka ts/1/10a - jištěni stožáru Č. EL 3 3 x 50 ],0
pojistka ts/1/10a - jištěni stožáru č. EL 4 3 x 50 ],0
pojistka TS/lň0A - jištění stožáru č. EL 5 3 x 50 I,]
pojistka TS/lň0A - jištění stožáru č. EL 6 3 x 50 ],2

10. Napětí při měřeni 23 l - 235V.

11, přechodový odpor nulových vodičů max.: 0,06

12. Soupis elektrozařízení v prostorQch:

Soupis elektrozařízeni v prostorách odpovídá
opravené technické a projektové dokumentaci
skutečného provedeni stavby, kabelové specifikaci,
příslušným normám a elektrotechnickým předpisům.
5ks stožár venkovního osvětleni ŠD M6.3,0710400
5ks LED svítidlo MARUŠ S G, lx24W, 230V, lP66

13. vývody a zařízeni, které není uvedeno v této
revizní zprávě, není předmětem revize a nebylo
revidováno.

14. Ochrana před nebezpečným dotykovým napětím
byla měřena přístrojem PU 180.

15. Podle ČSN 33 3210, ČI. 5. l až 5.4 musí zůstat
prostor před rozvaděčem a kontrolními misty vždy
volný.

A'D



Revidovaný závod: viz. sír. ľ

Revizní technik: Štoček Oldřich

Csn 33 1500,z4,fiskoµs ĺ pokračováni
ČSN 33 2000-6,ed.2

Strar)a - 4 -

(

Místnost, (proudový obvod), p r o s t ř e d í IzolaČní Ochrana před
Čís. druh vedeni, popis zařízení, popis závady, odpor dotykem

návrh na způsob odstranění, lhůta apod. MA Q

16. Ve sloupcích - izolační stav - ochrana před
nebezpečným dotykem - jsou uváděny vždy nejnižší
resp. nejvyšší naměřené hodnoty.

17. Uvedené hodnoty impedančních smyček jsou
hodnotý změřené, vynásobené koeficientem 1,5 Zsm
podle CSN 33 2000-4-4I,ed.3, ČI. 413.1.3.

18. Izolační stav odpovídá požadavkům ČSN
33 2000-4-41,ed.3 a ČSN 33 2000, ČI. 13.1.

19. Naměřené hodnoty přechodového odporu
nulových vodičů odpovídají požadavkům
ČSN 33 1600,ed.3, ČI. 5.4.

20. Termín příští revize:
podle CSN 33 2000-6,ed.2 a ČSN 33 1500,Z4, ČI.

3.] tab. č. la je doporučen termín příŠtí revize na:

Duben 2028

21. Závěr: Elektroinstalace v rozsahu této revizní
zprávy je schopna bezpečného provozu.

,gé
Revizní technik: Štoček Ol l ::' e !.

ee r ' r: · ·. ...R-b l ; ·-J. '1, _ - ., , ...,. .
4,2¢ ,' :, " l'

l "":L1" "

Ji



F

Drub ochrannéh6 opatření Článek dle ČSN 3320004Al, ed.3 Článek f)o(fje ČSN en 61140,ed.2
Autoinatické odpQjcni od zdroje v síti ČI. 411 čI.6.1.
TN (TT, IT)
Dvqjitá nebo zesílená itolace ČI. 412 Č1.6.2
Elektrické odděleni ČI. 413 čl.6.4.
Ochrana malým napčtim SELV,PELV ČI. 414 ČI. 6.6.,6.7.

E l. Ochratta fiřěá [id'jer.pečnÝni dohkení: (w (':S:.\' 33 2()()(/-j-j/. c·c/ .j' (l (":'):\ 1·.\ 1,/ /-/(1, ,7/ 3/ - 5 -

Ochranná opatření:

Prostředky základní ochrany a při jedné poruše:

Druh ochrany Článek dle ČSN 332000-441, ed.3 ČláDek dle ČSN EN 61 140,ed.3
Základni ochrana čl.5.1.

- Základni izolace živých části Příloha A, č1.A.l ČI. 5.1,1.
- Přepážky nebo krvty Příloha A, ČI.A.2. ČI. 5.1.2.
- Zábrany a ochrana Nlohou Příloha A, ČLB.2, B.3 ČI. 5.1.3, čl.5.1.4
- Omezeni napětí (například čl.411.7. ČI. 5.1.5.

FELV) P
- Omezeni ustáleného Není uvedeno ČI. 5.].6.

dotykového proudu a nábqje
- Řízeni potenciálu (u VN Není uvedeno ČI. 5.1.7.

instdaci,systémů,siti apod)
Ochrana při poruše čl.5.2.

- Přídavná izolace čl.412.1.1. (odrážka č.l) čl.5.2.1.
- Ochranné pospojováni čl.41l.3.1.2. čl.5.2.2.
- Ochranné stínění Není uvedeno čl.5.2.3.
- Indikace a odpojení vc VN Norma VN instalace neřeší čl.5.2.4.

instalacích a sítích

- Automatické odpojení od čl.411.3.2. čl.5.2.5.
zdroje (jedna porucha)

- Jednoduché odděleni (óbvodů) ČL413.1.1., čl.413.1.2, čl.5.2.6.
- Nevcxlivé okolí Ptíloha C, čl.Cl čl.5.2.7.
- Řízeni potenciálu Není uvedeno ČI. 5.2.8.

Doplňková ochrana

Druh ochrany Článek die ČSN 332000-4-41, ed.3 Článek dle ČSN EN 61 140, ed.3
- Proudový chránič čl.415.1
- Doplňující ochr. posNiovánj čl.415.2

Způsob ochrany před úrazem elektrickým proudem: ČSN 332000-4-41, ed.3 a ČSN EN 61140 ed.3

- Ochrana úkladní izolaci živých části (ČSN 332000-4-41, ed.3, příloha A, Čj.A.I, ČSN EN 61140, ed.3,čl.5.j.].) a ochranné opatřeni dvojitou ndx) zesílenou izolaci (ČSN 3320OOA-41. ed.3.

- ČSN EN 6114, ed.3, čl.5.3.1. a ČI. 6.2,)
- Ochrana kryty nebo přepážkami: Při prohlídce je nutné ovčřit, že instalované kryty odpovídají danémuvnějšímu vlivu a danému prostoru podle uvedeného kódu IP (ČSN 332000-441, ed.3 příloha A, č1.A.l.a

ČSN EN 61140, ed.3, Čj.5.1.2)

- Ochranné pospojování a doplňujíci ochranné posµ)jováni: Při prohlídce je nutné důsledně zkontrolovat,
zda jsou do tzv. ochranného pospojováni vzájemně spojeny ochranný vodič, uzemňovací přívod, kovová
potrubí uvnitř budovy, konstrukční kovové čásů jak jsou kovové ústřední topení a klimatizace, kovové
konstrukční výztuže v betonu apod. Průřezy vodičů ochranného posµýováni musí odpovídat požadavkům
ČSN 33 2000-5-54.ed.3, či. 544. u doplňujicího ochranného jsou všechny neživé části upa n 'ch zařízeni
současně přístupné dotvku a cizí vodivé části včetně, navzájein pospojovány (ČSN 33 , e4E 3, či
415 2 ) Š ;'O:Cl,

- Použití protipožárních přepážek a jiných opatření na ochranu před šířením ."ě . Ni'"' "
účink, É' S

""' '"'"?S'/'
'·. ' ' 2"\ -"- ' J of"--=.C'-"

íz



- 6 -

EL Zkoušeni - soupis provedených Činností:

spojitost ocliranní'ch vodičů a spojitost hlavního a doplňujícího . .
ä) j ' ' " l ' ' j' ' " ' " Vvhovuje: ČSN 33 2()(m-6, ed.2, ČI 61 3 2pospo OVäIľl a kontrola u' .emnčni je yyhovu lCl, spoje jsou "

utaženy a vodiče ínaji dostatečný průřez Vyhovuje: ČSN 332()(M-4 l, ed.3, ČI 4J l 3 ] 2 ,

čl.415.2
b) lzolačni odpor elekirické instalace Vyhovuje: ČSN 33 2(KXk6, ed.2, čj.61.3.3

c) Ochrana SELV a PELV neM eleklrickýnj Mdčlenim Vyhovuje: ČSN 33 2()00-6, ed 2, č].61.3.4

Vyhovuje: ČSN 33200-4Al, ed.3, čI 414, čI 4 13

Vyhovuje' Csn en 61140, ed.2 či.6.6, čl.6.7
Vyhovuje: ČSN 33 2000-6, ČI.61 3.5 , příloha A

d) Izolační odpor podlahy a stěn
Vyhovuje: ČSN 332000-4-4 ], ed.3, příloha C
(nevodivé okoli)
Vyhovuje: ČSN EN 61140, ed 2 čl.5.2.7.

e) Automatické odµ)jenj od zdroje Vyhovuje: ČSN 33 2000-6, ed.2, čl.61.3 6 l.

Vyhovuje: ČSN 33 2000A-41, ed.3, čl.41 ]

vyhowjé: čsn en 61 140, ed.2 čl.6.1.
Vyhovuje: ČSN 33 2000-6, ed.2, čl.61.3.7

f) Doplňková ochrana: Vybovuje. ČSN 33 2000-6, ed 2, příloha NA
' Proudovým chráničem Vyhovuje: ČSN 33 2000-4-41, ed 3, č1.415.1

Vyhovuje: ČSN 33 2000-6, ed 2, č1.61.3 7
Doplňujici ochranné µ)spojovánj Vyhovuje: ČSN 33 2000-4AJ, ed.3, č1.415.2.

B) Zkouška zapjeni ptist'Qjů Vyhovuje: ČSN 33 2000-6, ed,2, čI.61.3.8

h) Kontrola sledu fází Vyhovuje. ČSN 33 2000-6, ed.2, čl.61.3.9.

ch) Funkční a provozní zkouška Vybovuje' ČSN 33 2000-6, ed.2, ČL61.3.10.

i) Ověření úbytků napčti Vybovuje: ČSN 33 2000-6, d 2, čl.61.3.11

Vyhovuje: ČSN 33 2000-5-52, čl.525

Vyhovuje: ČSN 33 2130, čI.4.7.3
ČSN 33 2000-6, čl.61.3.6.1.poznámka NI: Při použiti proudových chráničů není obvykle třeba'provádět

měřeni impedance poruchové smyčky z důvodu ověření podmínky automatického odpojení od zdroje

pomocí proudového chrániče Ověřením impedance poruchcvC smyčky se však ověřuje, zda je

zajištěno automatické odpojení obvodu i při poruše před chráriičem a zda je zajištěna spojitost

vodičů obvodu.

Revize byla provedena v souladu s požadavky následujících technických předpisů a
norem: čsn 332000-6 (9/2007), ČSN 332000-3/z2 (m995,8/1997), ČSN 332000-4Al,ed.3 (8/2007),
ČSN 332000-5-5l,ed.3 (11/2006). ČSN 332000-5-54 ed.2 (9/2007). ČSN 33150O/Z3 (6/1990,4/2004),
ČSN 332000-5-52/Zl (3/1998,4/2001), ČSN 332000-4-473/Zl (2/1994, 12/1995),33 O (ll/2004)

Elektroinstalace v uvedené části objektu je schopna bezpeČného pr ,';::,:oé,

,,ž"? l ^ ·-<,.,;- l :. E
e " I ' "" : '· 'l '; Z

l e.. .
, \ ' . l % Á
.- ;'C" ')' u Ja'"

\

k/j



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

6. Února 2025 8:34
Jana Řičařová
Re: Případná platba - rozdělení
image001.png

Dobrý den,
Částka by měla být rozdělena každému po 50.000KČ. Děkuj

Jana Říčařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

5. února 2025 14:53
Němcová Ivana; Jana Řičařová

Re: Fwd: Dotaz - převod komunikace Zdaboř
image001.png

Vzhledem k rozšířeni a kompletní výstavby části městské obslužné komunikace včetně všech podkladových
vrstev a veřejného osvětlení navrhuji předáni včetně nové komunikace a veškerého pňslušenství za
symbolickou částku 100.000,- KČ i když náklady na výstavbu byly mnohonásobně vyšší.

Předpokládám, že by tato částka měla být pro Město Příbrain akceptovatelná.

Děkuji s pozdravem

---------- Půvo&í e-mail ----------
Od: Němcová Ivana <nemcova.pribram@seznam.cz>
Komu:
Datum: 5. 2. 2025 13:51:17
Předmět: Fwd: Dotaz - převod komunikace Zdaboř

Zdravím - dotaz od odb. majetkoprávního + prosím plnou moc. Díky I. Němcová
---------- Původní e-mail ----------
Od: Jana Řičařová "Jana.Ricarova@pribram.eu>
Komu: Němcová Ivana <nemcova.pribram@seznam.cz>
Datum: 5. 2. 2025 13:48:24
Předmět: Dotaz - převod komunikace Zdaboř

Vážená paní Němcová,

v nabídce není uvedeno, zda převod pozemku včetně
komunikace a veřejného osvětlení je nabízen do vlastnictví města Pňbram
bezúplatně, či za nějakou symbolickou částku (příp. jakou).

Prosíníe doplnit, postačí takto mailem + doložení plné moci. jý



Jana Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Libuše Hálová
4. února 2025 10:44
Jana Řičařová
RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH, TS Pb - Zdaboř,

Pozemek p. č. 219/1 v k. ú. Zdaboř - vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádřeni k nabídce - převod pozemku p. č. 219/1 v k. ú. Zdaboř včetně komunikace
a sitě veřejného osvětlení - vše do vlastnictví města Příbram.

K vaši žádosti o vyjádřeni sdělujeme:

Pro správni území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/zm, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č 1 ÚP. Změna č. 2 ÚP je účinná k 21.11.2024.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen jako plochy - tzv. plochy smíšené obytné - smíšené
obytné městské - ind/viduá/nl (SI)

1. Vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Doporučuje a je i v zájmu města Příbram odkup nabízeného předmětného pozemku od vlastníků, neboť' se jedná o
pozemek pod obslužnou komunikaci, na kterém se nacházejí i sitě veřejného osvětleni. Pro rozvoj města Příbram
nabízené pozemky představuji přínos,
Vyň"zuje: Libuše Há/OVá/318 402 576

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: libuse.halova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram l
Eb |ig, l yt l web

MĚSTO PŘÍBRAM
O

From: jana Řičařová <jana.Ricarova @pribram.eu>
Sent: Wednesday, January 29, 2025 6:35 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova@pribram.eu"; info@ts-pb.cz
subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH, TS pb - Zdaboř,

Vážené kolegyně,
žádáme Vás o vyjádřeni k nabídce - převod pozemku p. č. 219/1 v k. ú. Zdaboř včetně komunikace a
sItě veřejného osvětleni- vše do vlastnictví města Příbram.
V příloze zasíláme nabídku, dva kolaudační souhlasy, zaměření a revize VO.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: jana.ricarova@pribram.eu

Městský úřad Příbram

[Strana]



Jaria Řičařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážená kolegyně,

Kateřina Siblíková
27. března 2025 10:52
Jana Říčařová
RE: Zádost o vyj. OIRM, OSH, TS Pb - Zdaboř,

na základě žádosti k nabídce převodu pozemku p. č. 219/1v k. ú.
Zdaboř včetně komunikace - vše do vlastnictví města Příbram Vám sdělujeme:

- Odbor silničnIho hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikova @ pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram l
FB l IG |YT l web

MĚSTO PŘÍBRAM
O

From: jana Řičařová <jana.Ricarova@pribram.eu>
Sent: Wednesday, January 29, 2025 6:35 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova@pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova@pribram.eu"; info@ts-pb.cz
subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH, TS Pb - Zdaboř,

Vážené kolegyně,
žádáme Vás o vyjádření k nabídce - převod pozemku p. č. 219/1v k. ú. Zdaboř včetně komunikace a
sitě veřejného osvětleni- vše do vlastnictví města Příbram.
V příloze zasíláme nabídku, dva kolaudačni souhlasy, zaměření a revize VO.

Za vyjádřeni předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
e: ja na.ricarova@pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram l
FB i IG l YT I web

MĚSTO PŘÍBRAM
O

[Strana]



Technické s|UŽby města Příbrami, p. o.

= U Kasárén 6, 261 01 Příbram lV
tel.: 318 624 191, e-mail: ínfo@ts-pb.cz, www.ts-pb.cz~i id datové schránky: 35xgygp

Příbram lČ: 00068047, DIČ: CZ00068047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100

POŘADOVÉ Č. STANOVISKA:
POŘADOVÉ Č. DOKLADU TS:

DATUM:

0058/2025/KS
0128/2025/024
5.3.2025

VYŘIZUjE: Kateřina Srchová

E-MAIL: katerina.srchova@ts-pb.cz
TEL: 318 624 191

ADRESÁT:
Městský úřad Příbram
referent Odboru správy majetku
Jana Řičařová
Tyršova 108
261 01 Příbram

,,Převod pozemku parč. č. 219/1 v k. ú. Zdaboř
včetně komunikace a sItě VO - vše do v/astnictvlměsta Příbram"

VYiádřenj správy střediska veřejné osvětlení:
Vaši žádost bereme na vědomí a nemáme k ní připomínek, VO můžeme převzít.

Vedoucí střediska Veřejné osvětlení TS Příbram - Petr Lukáš Vavřík
tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e-mail: lukas.vavrik@ts-pb.cz

VYiádření správy střediska Místní komunikace:
Vaši žádost bereme na vědomí a nemáme k ni připomínek, komunikaci můžeme převzít.

Vedoucí střediska MístnI komunikace TS Příbram - Josef PospIšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisil@ts-pb.cz

VYiádřeni správy střediska Čištěni města a zimní údržba:
Vaši žádost bereme na vědomí a nemáme k ní připomínek.

Vedoucí střediska Čištěni města a zimní údržba TS Příbram Daniel Michvocík
Tel.: 777 705 609, centrála 318 624 191, e-mail: dan.michvocik@ts-pb.cz.

VYiádření správy střediska veřejné zeleně:
Vaši žádost bereme na vědomi a nemáme k ní připomínek.

Vedoucí střediska veřejná zeleň TS Př"bram Libor Čermák, Be.
Tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e-mail: verejnazelen@ts-pb.cz

VYiádření správy střediska Svoz komunálního odpadu:
Vaši žádost bereme na vědomí a nemáme k ni připomínek.

Vedoucí střediska Svoz odpadu TS Příbram - Be. JiříZrosthk
Tel.: 777 705 605, centrála 318 624 191, e-mail: jiri.zrostlik@ts-pb.cz.

VYiádření správy střediska Stavební činnosti a Dětská hřiště:
Vaši žádost bereme na vědomí a nemáme k ní připomínek.

Vedoucí střediska Stavební činnosti a Dětská hřiště TS Příbram - Petr Hadač
Tel.: 777 705 619, centrála 318 624 191, e-mail: petr.hadac@ts-pb.cz

Kateřina Srchová
referent správy

J;C42a l
Technické služby města Příbrami,

příspěvková organizace ®
261 01 Příbram lV, U Kasáren 6
ič: 00068047, DIČ: CZ00068047

Tel ' 318 624 191, Mob,: 778 771 969

Ľý



O1.sčv
Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka:
Vyřizuje:

Tel./fax:
Mobil:
E-mail:
Datum:

elektronické podáni
07.02.2025
1SCVZAD24801
1. SČV, a.s.
(automatické vyjádřeni)
840 111 322
601 275 275
info@1scv.cz
07.02.2025

Adresa žadatele:
město Příbram
Tyršova 108
26101 Příbram

Vyjádřeni společnosti 1.SČV, a.s.

Název akce: výkup
Účel vyjádřeni: Existence zařizení

Lokalizační údaje: Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrálni území, parcelní číslo: Zdaboř, 219/1 pozemková

zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktní osoba:

Kontakt. Udaje: tel., e-mail "

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Provozovatel dotčené IS: Příbramská provozní, s.r.o.

Platnost vyjádřeni: jeden rok ode dne vyhotoveni*
* Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejte vyjádřeni nové.

Toto vyjádření o existenci zařízeni nenahrazuje vyjádřeni k možnosti napojeni dané akce
na vodohospodářské sItě ve správě 1. SČV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost
(viz odkazy na žádosti niže).
Toto vyjádření o existenci zařízení nenahrazuje vyjádřeni k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnuti ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou následnou žádost
(viz odkazy na žádosti niže).
1.sčv, a.s., jako poskytovatel servisních služeb, vydává vyjádřeni - technické podmínky, za
provozovatele a vlastníka vodohospodářských zařízení.
Ve Vašem zájmovém území se nachází vodohospodářské zařIzenI a jejich ochranná pásma. Konkrétně se
jedná o:
přípojka kanalizace, přípojka vodovodu, Vodovodní řad DN"500

V případě, že se konkrétně jedná o: Ochranné pásmo vod. zdroje, je nutné si stanovené podmínky omezeni
vyžádat u provozovatele.
V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízeni. Zákres liniového vedeni slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umÍstění zařízeni v zájmovém území.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součásti
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo semišováni společnosti 1. SČV, a. s.
UmistěnI těchto zařízeni je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabyti účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci, neprokáže-li se opak).
Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízeni ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařIzení ve výstavbě či zařIzeni zrušená. Všechna tato zařízeni nejsou
v poskytnutém vyjádřeni zohledněna.
V případě zájmu o digitálni podobu vodohospodářského zařízeni si založte novou žádost (viz odkazy
na žádosti níže).

1. SČV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram
Zákaznická linka. 840 111 322
info@ 1 scv.cz, www. 1 scv.cz

Stránka 1 ze 3

Sídlo spo|ečnost|: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
10383.

by (Jveol'a ,?



O1.sčv
Skutečné umístěni zařízeni je nutné před zahájením stavby vytýčiť přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech,
na ostatních je potřeba k určeni přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčeni skutečného umístěni
zařízeni je možné objednat u 1.SČV, a.s. na tel. 840 111 322, info@1scv,cz.
Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádáni síti technického vybaveni (hloubka krytí, souběh, kříženi, použiti
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m
na obě strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními
přípojkami a v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou
souvÍsejÍcÍ.
Manipulace na stávajicím vodohospodářském zařízeni je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízenI nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při prováděni stavby či
jakýchkoliv činnosti souvisejÍcÍch s uvedenou akcí dojde k poškozeni vodohospodářského zařízeni, náklady
spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní zařízeni
stávajÍcÍch sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uloženi.
Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí vodohospodářského zařízeni, musí být vždy přizván zástupce
provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. vyjádření provozovatele bude provedeno
zápisem do stavebního deníku.
Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízeni, které jsou k dispozici na wvyvv.1scv.Cz.

S pozdravem C\

1,sčv, ,,,,
Ke Kabľ,j G71. 133 í0
ic: 3rC· CZ -;;.~W7S3

Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., OBA
technický ředitel

Následnou žádost o poskytnuti dat DGN k této žádosti vytvoříte zde.
Následnou žádost o poskytnutí vyjádřeni k existenci vodohospodářských zařízeni s možnosti napojeni k této
žádosti vytvoříte Xde,
Následnou žádost o poskytnuti vyjádřeni k projektové dokumentaci pro povoleni staveb bez stávajícího či
nového připojeni na vodohospodářské zařízeni k této žádosti vytvoříte Zde.
Následnou žádost o poskytnuti vyjádřeni k projektové dokumentaci pro povolení staveb se stávajícím či
novým připojením na vodohospodářské zařízení k této žádosti vytvoříte zde.

Stránka 2 ze 3

1. SČV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram
Zákaznická linka: 840 111 322
info@1 scv.cz, www, 1 scv.cz

Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
10383.

by Qveol1^A



O1.sčv
Příloha: situace zájmového území
Příloha k žádosti o poskytnuti informace ze dne: 07.02.2025

Naše značka: 1SCVZAD24801

Situace zájmového území

2N%

q

'L,

-., . ? , ""Éb l
°"" ll

?1m :

.. r

"V
ll

?fW0 ,. , ?9//5
F

Q.

21053 hi a'ur

"\ %
Q. \ . ,.?18N3

a l '"'
""' i

Q. .?NMW m 21W48
U)

id Čcnm)0u Ů5
· ?Á ,l ,,m

Q. l ' ?18Y"°"V ?1&Qf ,.'
F

:r BOO S'ť'b', flif , nanMň - í l - -- - a

l Úsek vodwodniho řadu X
l Úsek vDdoľvodniho řadu l
l Úsek vodovodní připQjky
l'" Úsek vodovodni přípojky
l Úsek vodovodního řadu: mimo provoz
l Úsek vodovodního řadu: zrušeno

l Úsek kanaltzačniM řadu
l tku kanalizačnÍho řadu: dešťová

l Úsek kanamčnÍpřľpojky
Úsek kánaŕizačnĹ přÍpoj« dešťová

l Úsek kanalizačního řadu: mimo pmvoz
l Úsek kanalizačního řadu: zrušeno

l Linie elektro
O Ochranné pásmo: I. stupeň
í? Ochranné pásmo: Il. stupeň
l7 Ochranné pásmo: Ilľ. stupeň
[J Ostatní

Stránka 3 ze 3

1. SČV, a.s.
Novohospodská 93, 261 01 Příbram
Zákaznická linka 840 111 322
info@1scv.cz, www.1scv cz

Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka
10383.

by Qveolia j,


